
Kód zboží:130 020 610
    

Cena:    5 643 Kč,  6 413 Kč
Cena s DPH: 6 828 Kč,  7 760 Kč

Tornado Rosenbauer - zásahová obuv

Popis zboží:

Není bez důvodu, že Tornado si vybudovalo své jméno mezi hasičskými zásahovými 
botami. Kombinace neklouzavé šněrovací obuvi se zipem se osvědčila jako excelentní 
řešení.

Více ochrany, více bezpečí jako všechny boty Rosenbauer, byly Tornado certifikovány dle EN 
15090:2012 F2A HI3 CI AN SRC, což znamená, že se perfektně hodí pro všechny hasičské 
zásahy. Navíc byly vytvořeny požadavky pro vysokou třídu ochrany proti sálavému 
teplu, izolaci proti chladu, ochraně kotníku a pohodlnému nošení pomocí čtyř flexibilních zón, 
vybavení 3M reflexními prvky a Sympatex membránou. Tornado splňují všechny aspekty 
funkcionality a komfortu.

Individuální úprava díky dvouzónovému šněrování Tornado není obyčejná šněrovací obuv. Bota může být šněrována ve 
dvou různých úrovních a to kolem lýtka a kolem nártu. Dvě zóny od sebe odděluje speciální stopper v oblasti kotníku, 
který umožňuje v každé zóně různou úroveň utažení tkaniček. Žádný jiný systém neumožňuje u bot takové individuální 
uzpůsobení pro každý tvar nohy. Stačí jedno nastavení boty uživatelem a systém bude nadále udržovat optimální úroveň 
šněrování v každé zóně. Zip umožnuje rychlé a snadné nazutí i vyzutí boty.

Ochrana kotníku
Přidané vycpávky do oblasti kotníku poskytují maximální ochranu proti otlakům a nárazům, (testováno dle EN 20345). Nabízí 
také zvýšenou ochranu proti podvrtnutí kotníku a zvýšenému nebezpečí proti průniku ostrých předmětů.

Sympatex membrána
Sympatexová membrána dělá Tornado New optimálně vzdušné vysoce vodě odolné. 
Nabízí zároveň zvýšenou ochranu proti virům, bakteriím, tělním tekutinám a různým chemikáliím.

4 flexibilní zóny
Čtyři speciální flexibilní zóny jsou umístěny nad patou, v oblasti kloubu kotníku a v oblasti lýtka. 
Tyto zóny zvyšují komfort při lezení, klečení a řízení vozidla.

Reflexní prvky 3M jsou umístěny tak, aby byly boty dobře viditelné v kombinaci se zásahovými kalhotami.

Váha: 2.8 kg (pár, velikosti 42)
Výška boty: 280 mm (velikosti 42)
Provedení: nízký nárt - standard
                     vysoký nárt - pouze na poptávku
Velikostní sortiment: 36 - 52 /okrajové velikosti na poptávku s příplatkem

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



tornado 1 

zásahová obuv 
Tornado 

zásahová obuv 
Tornado 

zásahová obuv 
Tornado 

zásahová obuv 
Tornado 

zásahová obuv 
Tornado 

zásahová obuv 
Tornado 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


